

**Do Wykonawców**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 4.845.000 euro: „Prace budowlano-konserwatorskie, remont korytarza, pomieszczeń biurowych, dachu oraz renowacja drzwi wejściowych budynku ratusza Kłodzkiego”**

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania jednego z Wykonawców dotyczącego treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 1

Czy z uwagi na mało skomplikowane prace remontowe jedynie kilku pomieszczeń ratusza Kłodzkiego Zamawiający podtrzymuje wymów posiadania kadry technicznej z uprawnieniami konserwatora dzieł sztuki o uprawnieniach konserwatora drewna i detalu architektonicznego?

Odpowiedź:

Tak, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy pod pojęciem „detalu architektonicznego” należy rozumieć elementy kamieniarskie?

Odpowiedź:

Pod pojęciem „detalu architektonicznego” należy rozumieć nie tylko elementy kamieniarskie.

Z-ca BURMISTRZA  
Miasta Kłodzka

  
Mariusz Cybulowski

Sporządził: Adam Małek, Marta Gredys

  
  
Marta Gredys  
INSPEKTOR  
ds. zamówień publicznych